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VZC deel 2

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 14:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wvz 1 Wvz 2 4:31.47 ___________
Tristan van Renssen 03, Bo Merkestein 06, Emin Bayram 05, Tim van Borselaer 04

3 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 3:52.18 ___________
Chris van der Hout 04, Milan van Aken 03, Kun Woo Kim 04, Loeka Wubben 04

4 Het Y 1 Het Y 4:30.86 ___________
Jari Brits 04, Yassir Bay, el 05, Lucas Meulemans 04, Raaf van der Vlugt 04

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 14:36 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Het Y 1 Het Y 5:59.93 ___________
Sam Kassteen 05, Neeltje Enzing 06, Cleo Siegers 05, Juliette Kok 05

3 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 4:58.14 ___________
Vivianne Woltjes 05, Milou Demirel 05, Madelief Mans 05, Meira Simons 05

4 Wvz 1 Wvz 2 5:37.04 ___________
Nikita Snoeren 06, Leverne van Wanum 05, Yasmin van den Toorn 05, Liza Voronov 07

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 14:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Stijn Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 5:21.34 200005205 ___________
3 Cas Jansen The Hague Swimming (SG) 2 5:16.65 200203263 ___________
4 Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 2 5:20.29 200301505 ___________
5 Jason Christos Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 2 NT 199905313 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 14:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Markus van Rest Wvz 2 2:39.15 197701197 ___________
3 Rens Post Wvz 2 2:30.27 199101827 ___________
4 Fergil Hesterman Het Y 2:33.36 199300187 ___________
5 Michiel Vervoort Het Y NT 198603289 ___________

Serie 2 van 2

1 Matthijs Arnoldus Wvz 2 2:29.33 200000571 ___________
2 Willem Jongen Het Y 2:25.77 199103401 ___________
3 Damian Martens Het Y 2:17.97 199701095 ___________
4 Ivo Roozeboom Wvz 2 2:19.80 197700801 ___________
5 Jeroen de Haan Het Y 2:26.42 199106609 ___________
6 Eli Wairata Het Y 2:29.86 200002691 ___________
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VZC deel 2

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-1-2019 - 14:56 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 2 2:26.08 199204034 ___________
3 Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 2 2:17.89 200303048 ___________
4 Avery Collins The Hague Swimming (SG) 2 2:21.57 200603622 ___________
5 Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG) 2 2:33.21 200101134 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Justin van 't Noordende Het Y 1:32.10 200304435 ___________
2 Jordi Theye de Het Y 1:30.23 200105011 ___________
3 Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG) 2 1:28.56 200202795 ___________
4 Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 2 1:28.84 200202107 ___________
5 Jari Brits Het Y 1:31.13 200404059 ___________
6 Riks Molenaar Wvz 2 1:34.70 200103001 ___________

Serie 2 van 2

1 Arie Herremans Wvz 2 1:24.89 200100591 ___________
2 Victor Simons The Hague Swimming (SG) 2 1:18.88 200203261 ___________
3 Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 2 1:16.52 200102121 SB9 ___________12+
4 Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 2 1:16.95 200104719 ___________
5 Luc Brasz The Hague Swimming (SG) 2 1:24.88 200200919 ___________
6 Tim van Borselaer Wvz 2 1:26.55 200401261 ___________

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 15:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 2 5:13.61 200100904 ___________
3 Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 2 4:46.97 200400514 ___________
4 Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 2 4:48.67 200303902 ___________
5 Sara Claps The Hague Swimming (SG) 2 5:19.46 200205916 ___________

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Amber van Pijkeren Wvz 2 2:50.15 200201260 ___________
3 Zofia Sens Het Y 2:37.48 200202748 ___________
4 Julie Randsdorp Het Y 2:41.16 200104410 ___________
5 Polly Korteweg Het Y 3:28.13 200602936 ___________

Serie 2 van 2

1 Desiré Verlaan Wvz 2 2:27.51 200100170 ___________
2 Amber Bellaart Het Y 2:22.86 200101260 ___________
3 Renske Dutilh Het Y 2:16.81 200201188 ___________
4 Jose Bijl Het Y 2:17.44 200100948 ___________
5 Eline Duynisveld Wvz 2 2:23.30 200103958 ___________
6 Emma Plus Het Y 2:36.20 200203114 ___________
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VZC deel 2

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
13-1-2019 - 15:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Ivar Brits Het Y 1:25.54 200503253 ___________
2 Moshe Iseger Het Y 1:23.63 200601037 ___________
3 Janu Nolden Wvz 2 1:18.45 200600289 ___________
4 Max Bakker Het Y 1:18.73 200702097 ___________
5 Jonathan Khouw Wvz 2 1:24.67 200502031 ___________

Serie 2 van 3

1 Jisse Lousma Wvz 2 1:16.57 200701493 ___________
2 Denzel Barthen Wvz 2 1:14.25 200700147 ___________
3 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 2 1:10.92 200500879 ___________
4 Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 2 1:11.27 200600971 ___________
5 Doede Koomans Het Y 1:14.48 200500943 ___________
6 Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 2 1:16.71 200500613 ___________

Serie 3 van 3

1 Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 2 1:09.96 200600585 ___________
2 Shigeru Haarloo Wvz 2 1:09.48 200703147 ___________
3 Emin Bayram Wvz 2 1:08.63 200502753 ___________
4 Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 2 1:09.12 200601067 ___________
5 Yassir Bay, el Het Y 1:09.49 200502195 ___________
6 Bo Merkestein Wvz 2 1:10.36 200602451 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 15:24 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Juliette Kok Het Y NT 200504924 ___________
2 Cleo Siegers Het Y 3:30.22 200504588 ___________
3 Zahra Day The Hague Swimming (SG) 2 3:01.83 200601374 ___________
4 Liza Voronov Wvz 2 3:08.07 200700564 ___________
5 Sam Kassteen Het Y NT 200504014 ___________

Serie 2 van 2

1 Nikita Snoeren Wvz 2 2:49.53 200600342 ___________
2 Meira Simons The Hague Swimming (SG) 2 2:46.04 200502984 ___________
3 Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 2 2:43.94 200501524 ___________
4 Milou Demirel The Hague Swimming (SG) 2 2:45.57 200501254 ___________
5 Madoline Held The Hague Swimming (SG) 2 2:47.11 200503412 ___________
6 Neeltje Enzing Het Y 2:57.82 200602938 ___________

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
13-1-2019 - 15:32 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jason Christos Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 2 NT 199905313 ___________
3 Michiel Vervoort Het Y 36.82 198603289 ___________
4 Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 2 39.97 200005203 ___________

Serie 2 van 3

2 Arjan Bellaart Het Y 35.33 196900079 ___________
3 Willem Jongen Het Y 34.80 199103401 ___________
4 Vincent Lapouge Wvz 2 34.93 198806237 ___________
5 Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 35.73 200204263 ___________
6 Tim van IJll Wvz 2 NT 199802297 ___________
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VZC deel 2

Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Matthijs Arnoldus Wvz 2 34.21 200000571 ___________
2 Jeroen de Haan Het Y 32.61 199106609 ___________
3 Simon van Ravesteijn Wvz 2 31.78 198002263 ___________
4 Stijn Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 32.23 200005205 ___________
5 Rolf Bavelaar Wvz 2 33.76 200001747 ___________
6 Daniël Rosingh Het Y 34.57 199302741 ___________

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-1-2019 - 15:36 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Linda Hoogendam Wvz 2 1:25.31 198300892 ___________
3 Eef Hollander The Hague Swimming (SG) 2 1:17.85 199602074 ___________
4 Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 2 1:20.66 199805886 ___________

Serie 2 van 3

1 Diana van Halm Braam Wvz 2 1:14.80 199800788 ___________
2 Esmee Breugem Wvz 2 1:14.12 200000670 ___________
3 Rachel Blok Het Y 1:13.73 199906076 ___________
4 Isabelle Massar Wvz 2 1:13.76 199102034 ___________
5 Jana Vermeulen Het Y 1:14.13 200004716 ___________
6 Bibi Stokvis Het Y 1:15.60 199900892 ___________

Serie 3 van 3

1 Alice Bravo Het Y 1:12.53 198705346 ___________
2 Delia Badoux Wvz 2 1:07.25 198000042 ___________
3 Anne Noom Het Y 1:06.53 199800062 ___________
4 Nicole Bennis Wvz 2 1:06.94 199600470 ___________
5 Evelien Sohl Het Y 1:11.06 198603346 ___________
6 Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG) 2 1:12.86 200101134 ___________

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anatole Looye Het Y NT 200403887 ___________
3 Joost de Roode Wvz 2 1:42.75 200403187 ___________
4 Timo Oosterwijk Wvz 2 1:45.35 200403789 ___________

Serie 2 van 3

1 Milan Masselink The Hague Swimming (SG) 2 1:25.30 200402165 ___________
2 Raaf van der Vlugt Het Y 1:22.59 200401749 ___________
3 Tristan van Renssen Wvz 2 1:20.23 200300859 ___________
4 Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 2 1:20.41 200401361 ___________
5 Lucas Meulemans Het Y 1:23.91 200402399 ___________
6 Jari Zuiderwijk Wvz 2 1:30.19 200401259 ___________

Serie 3 van 3

1 Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 2 1:18.61 200304067 ___________
2 Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 2 1:10.07 200402105 ___________
3 Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 2 1:04.96 200401355 ___________
4 Tim Haimé The Hague Swimming (SG) 2 1:08.82 200403567 ___________
5 Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 2 1:13.67 200400307 ___________
6 Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG) 2 1:19.85 200301051 ___________
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VZC deel 2

Programmanr. 23 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anouk Knaack Het Y NT 200405626 ___________
3 Lieve Grimmelikhuizen Het Y NT 200405070 ___________
4 Kerani Anderegg Het Y NT 200404180 ___________
5 Luna Kassteen Het Y NT 200304696 ___________

Serie 2 van 3

1 Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) 2 NT 200305320 ___________
2 Emilie van Duijse The Hague Swimming (SG) 2 3:14.88 200400744 ___________
3 Michelle Kluiters Wvz 2 3:06.11 200301556 ___________
4 Holly Meijer Het Y 3:11.93 200305474 ___________
5 Puck Molenaar Wvz 2 3:15.52 200301210 ___________
6 Megan van Delden Wvz 2 NT 200405500 S13 ___________*

Serie 3 van 3

1 Leverne van Wanum Wvz 2 3:00.90 200500154 ___________
2 Gabrielle Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 2 2:51.67 200601618 ___________
3 Madelief Mans The Hague Swimming (SG) 2 2:39.36 200501260 ___________
4 Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 2 2:40.14 200303584 ___________
5 Milou Lang Het Y 2:57.10 200301946 ___________
6 Yasmin van den Toorn Wvz 2 3:03.95 200501040 ___________

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-1-2019 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jason Christos Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 2 NT 199905313 ___________
3 Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG) 2 1:10.62 200201123 ___________
4 Fergil Hesterman Het Y 1:11.22 199300187 ___________
5 Tim van IJll Wvz 2 NT 199802297 ___________

Serie 2 van 3

1 Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 2 1:10.17 200005203 ___________
2 Vincent Lapouge Wvz 2 1:09.53 198806237 ___________
3 Willem Jongen Het Y 1:08.17 199103401 ___________
4 Jeroen de Haan Het Y 1:08.70 199106609 ___________
5 Rolf Bavelaar Wvz 2 1:09.60 200001747 ___________
6 Arjan Bellaart Het Y 1:10.42 196900079 ___________

Serie 3 van 3

1 Cas Jansen The Hague Swimming (SG) 2 1:05.79 200203263 ___________
2 Rens Post Wvz 2 1:05.13 199101827 ___________
3 Damian Martens Het Y 1:01.84 199701095 ___________
4 Eli Wairata Het Y 1:03.77 200002691 ___________
5 Markus van Rest Wvz 2 1:05.50 197701197 ___________
6 Matthijs Arnoldus Wvz 2 1:07.97 200000571 ___________

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
13-1-2019 - 16:04 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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VZC deel 2

Programmanr. 26, Dames, 50m schoolslag

Serie 1 van 2

1 Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG) 2 43.18 200101134 ___________
2 Jana Vermeulen Het Y 40.50 200004716 ___________
3 Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 2 38.89 199805886 ___________
4 Monique Pronk Wvz 2 38.97 198803528 ___________
5 Esmee Breugem Wvz 2 43.02 200000670 ___________
6 Zofia Sens Het Y 45.64 200202748 ___________

Serie 2 van 2

1 Isabelle Massar Wvz 2 36.76 199102034 ___________
2 Bibi Stokvis Het Y 35.76 199900892 ___________
3 Nicole Bennis Wvz 2 33.16 199600470 ___________
4 Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 2 35.74 199204034 ___________
5 Anne Noom Het Y 35.85 199800062 ___________
6 Avery Collins The Hague Swimming (SG) 2 37.33 200603622 ___________

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 16:08 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Luc Brasz The Hague Swimming (SG) 2 4:50.14 200200919 ___________
2 Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 2 4:39.83 200202107 ___________
3 Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 2 4:31.84 200102121 S10 ___________12+
4 Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 2 4:34.03 200303307 ___________
5 Victor Simons The Hague Swimming (SG) 2 4:41.44 200203261 ___________
6 Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 2 4:53.60 200104719 ___________

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 16:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Justin van 't Noordende Het Y 2:44.87 200304435 ___________
2 Jari Brits Het Y 2:31.09 200404059 ___________
3 Tim van Borselaer Wvz 2 2:30.55 200401261 ___________
4 Arie Herremans Wvz 2 2:30.58 200100591 ___________
5 Riks Molenaar Wvz 2 2:36.05 200103001 ___________
6 Jordi Theye de Het Y NT 200105011 ___________

Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
13-1-2019 - 16:18 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Amber van Pijkeren Wvz 2 1:34.89 200201260 ___________
2 Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 2 1:34.38 200100904 ___________
3 Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 2 1:26.33 200400514 ___________
4 Desiré Verlaan Wvz 2 1:30.53 200100170 ___________
5 Emma Plus Het Y 1:34.57 200203114 ___________
6 Julie Randsdorp Het Y 1:37.54 200104410 ___________

Serie 2 van 2

1 Sara Claps The Hague Swimming (SG) 2 1:26.08 200205916 ___________
2 Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 2 1:22.41 200303902 ___________
3 Jose Bijl Het Y 1:15.15 200100948 ___________
4 Eline Duynisveld Wvz 2 1:17.60 200103958 ___________
5 Renske Dutilh Het Y 1:23.73 200201188 ___________
6 Amber Bellaart Het Y 1:26.33 200101260 ___________
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VZC deel 2

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
13-1-2019 - 16:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Jonathan Khouw Wvz 2 NT 200502031 ___________
2 Moshe Iseger Het Y NT 200601037 ___________
3 Max Bakker Het Y 3:14.16 200702097 ___________
4 Janu Nolden Wvz 2 3:32.30 200600289 ___________
5 Ivar Brits Het Y NT 200503253 ___________

Serie 2 van 3

1 Emin Bayram Wvz 2 3:10.72 200502753 ___________
2 Jisse Lousma Wvz 2 3:05.55 200701493 ___________
3 Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 2 2:58.34 200500613 ___________
4 Bo Merkestein Wvz 2 2:59.99 200602451 ___________
5 Yassir Bay, el Het Y 3:06.28 200502195 ___________
6 Doede Koomans Het Y 3:13.83 200500943 ___________

Serie 3 van 3

1 Denzel Barthen Wvz 2 2:51.36 200700147 ___________
2 Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 2 2:45.42 200601067 ___________
3 Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 2 2:41.56 200600585 ___________
4 Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 2 2:45.40 200600971 ___________
5 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 2 2:45.85 200500879 ___________
6 Shigeru Haarloo Wvz 2 2:53.63 200703147 ___________

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-1-2019 - 16:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Juliette Kok Het Y 1:24.43 200504924 ___________
2 Zahra Day The Hague Swimming (SG) 2 1:15.41 200601374 ___________
3 Milou Demirel The Hague Swimming (SG) 2 1:11.34 200501254 ___________
4 Cleo Siegers Het Y 1:13.16 200504588 ___________
5 Sam Kassteen Het Y 1:17.95 200504014 ___________
6 Polly Korteweg Het Y 1:26.99 200602936 ___________

Serie 2 van 2

1 Nikita Snoeren Wvz 2 1:10.93 200600342 ___________
2 Madoline Held The Hague Swimming (SG) 2 1:07.69 200503412 ___________
3 Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 2 1:06.72 200501524 ___________
4 Meira Simons The Hague Swimming (SG) 2 1:06.87 200502984 ___________
5 Neeltje Enzing Het Y 1:09.79 200602938 ___________
6 Liza Voronov Wvz 2 1:11.12 200700564 ___________

Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-1-2019 - 16:38 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 NT 200204263 ___________ LT
2 Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 2 2:16.31 200005203 ___________
3 Stijn Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 2:08.52 200005205 ___________
4 Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 2 2:13.40 200301505 ___________
5 Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG) 2 2:24.02 200201123 ___________
6 Jason Christos Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 2 NT 199905313 ___________ LT
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VZC deel 2

Programmanr. 36 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 16:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Avery Collins The Hague Swimming (SG) 2 5:29.76 200603622 ___________
4 Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 2 5:32.44 200303048 ___________

Programmanr. 37 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 16:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Linda Hoogendam Wvz 2 3:01.33 198300892 ___________
2 Eline Veldkamp Wvz 2 2:45.99 199801766 ___________
3 Evelien Sohl Het Y 2:38.28 198603346 ___________
4 Diana van Halm Braam Wvz 2 2:43.05 199800788 ___________
5 Monique Pronk Wvz 2 2:49.72 198803528 ___________
6 Rachel Blok Het Y NT 199906076 ___________

Serie 2 van 2

1 Bibi Stokvis Het Y 2:33.08 199900892 ___________
2 Mabel Sulić Wvz 2 2:28.03 199307964 ___________
3 Anne Noom Het Y 2:23.83 199800062 ___________
4 Nicole Bennis Wvz 2 2:24.92 199600470 ___________
5 Delia Badoux Wvz 2 2:29.94 198000042 ___________
6 Alice Bravo Het Y 2:35.53 198705346 ___________

Programmanr. 41 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
13-1-2019 - 16:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anatole Looye Het Y NT 200403887 ___________
3 Timo Oosterwijk Wvz 2 3:12.65 200403789 ___________
4 Raaf van der Vlugt Het Y NT 200401749 ___________

Serie 2 van 3

1 Joost de Roode Wvz 2 2:54.07 200403187 ___________
2 Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 2 2:48.76 200304067 ___________
3 Milan Masselink The Hague Swimming (SG) 2 2:40.20 200402165 ___________
4 Tristan van Renssen Wvz 2 2:42.69 200300859 ___________
5 Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG) 2 2:52.93 200301051 ___________
6 Jari Zuiderwijk Wvz 2 3:03.92 200401259 ___________

Serie 3 van 3

1 Tim Haimé The Hague Swimming (SG) 2 2:34.87 200403567 ___________
2 Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 2 2:27.68 200401361 ___________
3 Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 2 2:17.82 200401355 ___________
4 Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 2 2:25.23 200402105 ___________
5 Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 2 2:29.35 200400307 ___________
6 Lucas Meulemans Het Y 2:35.90 200402399 ___________
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VZC deel 2

Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-1-2019 - 17:06 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kerani Anderegg Het Y NT 200404180 ___________
3 Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) 2 NT 200305320 ___________
4 Megan van Delden Wvz 2 NT 200405500 S13 ___________*

Serie 2 van 3

1 Lieve Grimmelikhuizen Het Y 1:47.00 200405070 ___________
2 Puck Molenaar Wvz 2 1:44.33 200301210 ___________
3 Luna Kassteen Het Y 1:36.44 200304696 ___________
4 Milou Lang Het Y 1:38.48 200301946 ___________
5 Anouk Knaack Het Y 1:46.02 200405626 ___________
6 Leverne van Wanum Wvz 2 1:51.33 200500154 ___________

Serie 3 van 3

1 Michelle Kluiters Wvz 2 1:30.63 200301556 ___________
2 Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 2 1:20.21 200303584 ___________
3 Madelief Mans The Hague Swimming (SG) 2 1:14.74 200501260 ___________
4 Gabrielle Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 2 1:14.80 200601618 ___________
5 Holly Meijer Het Y 1:27.97 200305474 ___________
6 Yasmin van den Toorn Wvz 2 1:34.58 200501040 ___________

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
13-1-2019 - 17:12 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Wvz 2 Wvz 2 4:27.08 ___________
Matthijs Arnoldus 00, Rolf Bavelaar 00, Markus van Rest 77, Tim van IJll 98

2 Wvz 1 Wvz 2 4:18.06 ___________
Ivo Roozeboom 77, Simon van Ravesteijn 80, Rens Post 91, Vincent Lapouge 88

3 Het Y 1 Het Y 4:11.99 ___________
Damian Martens 97, Jeroen de Haan 91, Eli Wairata 00, Willem Jongen 91

4 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 4:12.40 ___________
Querijn Hensen 01, Stijn Lafontaine 00, Cas Jansen 02, Chris van der Hout 04

5 The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 4:22.41 ___________
Bas van Nisius 02, Kun Woo Kim 04, Youri ten Brink 01, Milan van Aken 03

6 Het Y 2 Het Y 4:34.13 ___________
Arjan Bellaart 69, Daniël Rosingh 93, Fergil Hesterman 93, Michiel Vervoort 86

Programmanr. 47 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
13-1-2019 - 17:18 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Het Y 2 Het Y 1:58.28 ___________
Amber Bellaart 01, Jose Bijl 01, Renske Dutilh 02, Evelien Sohl 86

2 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 1:53.71 ___________
Sacha van den Dobbelsteen 01, Lincy de Winter 98, Lotte Koornneef 03, Inge van der Hoek 92

3 Wvz 1 Wvz 2 1:53.18 ___________
Delia Badoux 80, Mabel Sulić 93, Isabelle Massar 91, Nicole Bennis 96

4 Het Y 1 Het Y 1:53.43 ___________
Rachel Blok 99, Alice Bravo 87, Anne Noom 98, Bibi Stokvis 99

5 The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 1:55.63 ___________
Sanne Vermeulen 03, Sara Claps 02, Lara Hoeksema 04, Madelief Mans 05

6 Wvz 2 Wvz 2 2:03.61 ___________
Diana van Halm Braam 98, Eline Veldkamp 98, Desiré Verlaan 01, Eline Duynisveld 01


